
UCHWAŁA NR I/9/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie składów stałych komisji Rady Gminy Szemud.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 2 Regulaminu Rady Gminy Szemud w związku z § 24 Statutu Gminy 
Szemud (Dz. U. Woj. Pom. z 2015r. poz. 928) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych na okres kadencji Rady na lata 2018 – 
2023 w liczbie 11  członków, a do jej składu wybiera się:

1) Pani Felicja Radziak

2) Pan Jacek Nawrocki

3) Pan Kazimierz Mach

4) Pani Monika Brzeska

5) Pan Wojceich Nowicki

6) Pan Wincenty Polaszek

7) Pan Dariusz Pyż

8) Pan Sławomir Skiba

9) Pan Maciej Stepka

10) Pani Aleksandra Perz

11) Pani Beata Baranowska

§ 2. Powołuje się Komisję Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rolnictwa na okres kadencji Rady na 
lata 2018 – 2023 w liczbie 11 członków, a do jej składu wybiera się:

1) Pani Beata Baranowska

2) Pani Hanna Gruba

3) Pan Grzegorz Haase

4) Pani Monika Brzeska

5) Pan Wojciech Nowicki

6) Pan Wincenty Polaszek

7) Pan Dariusz Pyż

8) Pan Sławomir Skiba

9) Pan Jacek Nawrocki

10) Pan Maciej Stępka

11) Kazimierz Mach

§ 3. Powołuje się Komisję Budżetowo-Gospodarczą na okres kadencji Rady na lata 2018 – 2023 w liczbie 
11 członków, a do jej składu wybiera się:

1) Pan Ireneusz Czarnowski

2) Pan Witold Hoppa

3) Pani Monika Brzeska

4) Pan Wojciech Nowicki

Id: D2EB0D2F-0DF2-4C56-9995-71B5B1EC9193. Podpisany Strona 1



5) Pan Wincenty Polaszek

6) Pan Dariusz Pyż

7) Pan Maciej Stępka

8) Pan Sławomir Skiba

9) Pan Kazimierz Mach

10) Pan Jacek Nawrocki

11) Pani Aleksandra Perz

§ 4. Na Przewodniczących poszczególnych Komisji, o których mowa w § 1-3, wybiera się: 

1) Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych - Pan Jacek Nawrocki

2) Komisja Infrastruktury, Bezpieczeństwa Publicznego i Rolnictwa - Pan Kazimeirz Mach

3) Komisja Budżetowo-Gospodarcza - Pan Ireneusz Czarnowski

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: D2EB0D2F-0DF2-4C56-9995-71B5B1EC9193. Podpisany Strona 2




